ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ
23.12.2022

№ 245
О признании утратившим силу
решения Думы Ханты-Мансийского
района от 20.05.2022 № 135
«Об изменении размера ежемесячной
(персональной) выплаты за сложность,
напряженность и высокие достижения
в работе главе Ханты-Мансийского
района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района
РЕШИЛА:

Признать утратившим силу с 01 января 2023 года решение Думы Ханты-Мансийского района от 20.05.2022 № 135 «Об изменении размера ежемесячной (персональной) выплаты за сложность, напряженность и высокие достижения в работе главе Ханты-Мансийского района».
Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

Е.А. Данилова
23.12.2022
2